PORTARIA N.º 803/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Grupo  de  Trabalho   de  Pós-
Graduação  Stricto  Sensu  -  Mestrado  em
Ciências  Ambientais  do  campus de
Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar,

considerando o processo nº 15.647.420-0;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Grupo de Trabalho de Pós-Graduação Stricto Sensu -
Mestrado em Ciências Ambientais  do  campus de Paranaguá,  conforme
segue:

Docente Responsável/Coordenador GT: Rafael Metri

Participantes da Proposta

Nome Campus RG
Adilson Anacleto Paranaguá 36997435
Cassiana Baptista Metri Paranaguá 63856371
Danyelle Stringari Paranaguá 6449177-6
Fabrícia de Souza Predes Paranaguá 395635305
Franciane Maria Pellizzari Paranaguá 6049709-5
Huilquer Francisco Vogel União da Vitória 79089532
Josiane  Aparecida  Gomes
Figueiredo

Paranaguá 5726804-2

José Francisco de Oliveira Neto Paranaguá 10393667-5
José Roberto Caetano da Rocha Paranaguá 12748909-2
José Ronaldo Fassheber Paranaguá 10548665-0
Katia Kalko Shwarz Paranaguá 4705735-3
Luis Fernando Roveda Paranaguá 105308248
Pablo Damian Borges Guilherme Paranaguá 13672711-7
Rafael Metri Paranaguá 6325653-6

Yara Aparecida Garcia Tavares Paranaguá 8350833-7
Sandro Valdecir Derettti Lemes Paranaguá 4672456-9

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga  disposições  em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Parágrafo único. A portaria terá validade a partir desta data até agosto de
2022, condicionadas à apresentação de relatórios anuais.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor